OMPRAS FUERA DEL SISTEMA PUBLICO

ALTS HOSPICIo CAJA CHICA
FONDO A RENDIR X

DIRECCION/DEPARTAMENTO DIRECCION DE ADMINISTRACION ¥ FINANZAS / DEPTO, SEGURIDAD CIUDADANA
INOMERE RESPONSABLE PATRICIO GALLARDO MARTINEZ

CUENTA ASIGNADA 114.03.01.018
N° DECRETO ALCALDICIO 2,413 '
N" DECRETO DE PAGO 1,669
| FECHA INICIO EJECUCION 12.04.2023 /

FECHATERMIND EJECUCION 24.07.2023 \/

I MONTO ASIGNADO $930,000 ¢

|vonTOo RENDIDO $819,012
| $110988

| SALDO PENDIENTE 0

|OBJETIVO DEL GASTO O NOMBRE DEL PROGRAMA

DETALLE DE RENDICION

NOMBRE ITEM O ASIGNACION PRESUPUESTO: 114.03.01.018

MONTO ASIGNADO POR ITEM: $819,012

N° BOLETA

JEACTURA PROVEEDOR RUT PROVEEDOR DETALLE VALOR ($)

1 185 21.07.2023 Pablo Rebolledo Barraza 76.194.491-6 cinturones tac. Cobra y gorros jockey $283,512 /If 5
I 2 69 24.07.2023 Soc. Comercial Chocano 76.996.011-2 Poleras Pique y Pantaloes Cargo $535,500 |/

3

4

5

$819,012




